Paripurna Ke-14 DPRD Kota Bima



Rabu, 6 November 2019, Wakil Walikota Bima menghadiri acara Rapat Paripurna Ke-14 Masa Sidang III Tahun 2019 DPRD Kota Bima Dalam Rangka Pengucapan Sumpah dan Janji Wakil Ketua DPRD Kota Bima masa jabatan 2019 - 2024. Acara tersebut dihadiri oleh Wakil Walikota Bima, Kepala Pengadilan Raba Bima, Sekda Kota Bima, DANDIM, Pimpinan OPD, BUMN, BUMD dan Insan Pers bertempat di Ruang Sidang DPRD Kota Bima.

Rapat Paripurna DPRD Kota Bima dibuka secara resmi oleh pimpinan sidang. Pengucapan sumpah atau janji oleh Hj. Rini Anggriani, SE dari Partai Kebangkitan Bangsa sebagai Wakil Ketua DPRD Kota Bima masa jabatan 2019-2024.